UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2020
V/v giao làm chủ đầu tư dự án cải

tạo, nâng cấp các hồ chứa nước

thuộc địa bàn huyện Hà Trung.

Kính gửi: UBND huyện Hà Trung.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2263/UBND-NN ngày 21/10/2020 của

UBND huyện Hà Trung về việc đề nghị giao UBND huyện làm chủ đầu tư dự

án cải tạo, nâng cấp các hồ thuộc địa bàn huyện Hà Trung. Sau khi xem xét nội

dung báo cáo, đề xuất của UBND huyện Hà Trung, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Hà Trung:

- Làm chủ đầu tư dự án cải tạo, nâng cấp các hồ chứa nước Đồm Đồm, Khe

Tiên, Vũng Dăm thuộc địa bàn huyện Hà Trung (danh mục hồ đã được Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

6261/BC-BNN-TCTL ngày 11/9/2020).

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan đấu mối, giải trình với các

cơ quan thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để được hỗ trợ nguồn

vốn ngân sách Trung ương; đồng thời, chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, thủ tục đầu tư dự

án theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;                 (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục Thủy lợi;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Nông nghiệp và PTNT (để p/h);

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-26T22:20:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T20:15:04-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T20:15:14-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-27T08:31:46+0700